[bookmark: _GoBack]様式第１号（別表第２関係）

山田町被災者住宅再建支援事業補助金（追加分）交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山田町長　　様

  標記補助金の交付を受けたいので、山田町被災者住宅再建支援事業補助金（追加分）交付要綱により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

 ※ 必ず記入してください。
	被災者生活再建支援金
支　　給　　番　　号

	１０－

Ⅰ　被災時の世帯の状況について記入してください。
	1 世帯主の氏名

	よみがな

	2 被災した住宅の住所

	 〒

Ⅱ　新たに建設又は購入して居住している住宅について記入してください。
	建設又は購入した住宅
の所在地の住所
　※ 山田町内に限る。
	 〒

　　　　　　　　　         TEL    -    -

Ⅲ　申請者の振込先口座を記入してください。（加算支援金と同じ口座の場合は記入不要です）
	 金　融　機　関　名
	 支　店　名　等
	 種  別
	 口　座　番　号

	普通・当座

	口座名義人（氏名）
	カタカナ

Ⅳ　山田町の災害公営住宅への入居状況について記入してください。
　　（　入居している　・　入居したことがある　・　入居したことがない　）

Ⅴ　現在までに受給した被災者生活再建支援金（加算支援金）・山田町被災者住宅再建支援事業補助金の金額を○で囲み、契約額・申請額の記入してください。（複数世帯で１軒の住宅を建設・購入している場合はその共同購入者の氏名・生年月日も記入してください。）
	被災者生活再建支援金加算支援金(Ｂ)
	山田町被災者住宅再建支援事業補助金(Ｃ)
	建設・購入の契約額
（Ｅ）

	複数世帯
	単数世帯
	複数世帯
	単数世帯
	　　　円

	200万円
	150万円
	200万円
	150万円

	申請金額（上限100万円・75万円）について
（Ｅ）－（Ｂ）＋（Ｃ）＝補助金申請額（Ｆ）
	申請額（Ｆ）

	（Ｅ）－（Ｂ）＋（Ｃ）＝補助金申請額（Ｆ）
	万円

	※共同購入者記入欄　　　　　　　　　　　　　　Ｍ　Ｔ
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　生年月日　Ｓ　Ｈ　　　年　　月　　日